第五屆系友會第一次理監事聯席會議紀錄
ㄧ、時間：100 年 3 月 18 日下午 14：30

二、地點：土壤環境科學系三樓會議室

三、主席：陳仁炫理事

四、出席人員：

第五屆理事：陳仁炫、譚鎮中、申  雍、黃裕銘、賴朝明、吳正宗、陳鴻基、鄒裕民、

王鐘和

第五屆監事：莊作權、劉黔蘭、王銀波、林鴻淇

五、主席報告（會務報告及經費報告）

六、議案討論：

（一）改選第五屆理事長及常務理監事。
決議：經出席理監事票選結果，本屆常務理事為黃山內（7 票）、

鄭詩華（3 票）、賴朝明（4 票）、陳仁炫（7 票）、譚鎮

中（6 票）、申雍（4 票）、楊秋忠（3 票）；常務監事為

莊作權（3 票）；理事長由黃山內（7 票）當選，秘書長

由譚鎮中常務理事兼任。

（二）討論傑出系友遴選相關事宜。
說明：依本會傑出系友選拔辦法推薦傑出系友候選人。
決議：依傑出系友選拔辦法第四條之規定：「由本系系友二人以

上，於每年六月十五日前向本會推薦」。相關訊息及推薦表格將

公告於系網頁並轉知各班聯絡人，敬請推薦適當人選。

（三）推薦 100 年度第 15 屆「國立中興大學傑出校友」候選人。
說明：依校函興聯字第 1001300065 號函辦理。
決議：傑出校友相關訊息及推薦表格將併同傑出系友遴選訊息

公告於系網頁並轉知各班聯絡人，敬請推薦適當人選。